

# OBEC UHLÍŘSKÁ LHOTA

281 26 Uhlířská Lhota č. p. 69, IČ: 00235849, telefon: 321781489

www.uhlirskalhota.cz, e-mail: o.u.uhlirska.lhota@volny.cz

Č.j.: 80/2021

V Uhlířské Lhotě dne 18.3.2021

**Věc: Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Poskytujeme následující odpovědi na Vaše otázky:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Odpověď: NE

2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Odpověď: NE

S pozdravem

Markéta Pospíšilová  
starostka